
中铁建工集团有限公司

塔式起重机工程服务竞争性谈判公告

招标编号：竞谈-汕尾医院-2023-007（二次）

1. 招标条件招标条件
本招标项目汕尾市第二实验学校工程建设项目（项目名称）由 中铁建工集团有限公司中铁建工集团有限公司  承建，项目业主为汕尾市代建项目事务中心，建设资

金已落实，招标人为 中铁建工集团有限公司 。本项目塔式起重机工程服务塔式起重机工程服务已具备招标条件，现进行公开竞争性谈判采购

2. 项目概况与谈判内容项目概况与谈判内容
2.1工程名称：深汕中心医院二期建设项目（科研教学楼、宿舍楼）。

工程地点与概况：一期工程中（科研教学楼、宿舍楼）总建筑面积为：34421.53平方米（地上21840.01平方米，地下12581.52平方米）
。其中科研教学楼建筑面积25302.07平方米（地上14705.47平方米，地下10596.6平方米），地上5层，地下2层。宿舍楼建筑面积9119.46平方
米（地上7134.54平方米，地下1984.92平方米），地上8层，地下1层。

工程实施地点：汕尾市城区火车站片区汕可路西侧、站前横路以南

2.2招标内容：本次招标范围是中铁建工集团有限公司深汕中心医院二期建设项目（科研教学楼、宿舍楼）建设工程所用塔式起重机租赁塔式起重机租赁。招
标的物资种类、数量以及包件的划分等情况详见表格。

3. 谈判供应商谈判供应商资格资格条件条件
本次谈判采用资格后审方式，投标人应具备以下条件：

3.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、并符合采购项目经营范围、具有采购物资生产供应能力和经验。                                  

3.2 履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最近
两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于
禁止或取消投标状态。

3.3 在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合投标项目经营范围的供货商，能提供增值税专用发票。

4. 谈判谈判文件的获取文件的获取
4.1本次谈判文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线上电子版方式发售，潜在谈判供应商购买谈判文件须在中国中

铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进行供应商注册（注册联系：客服热线400-6010-100）。注册认证成功后在电子商务平台对本此竞争
性谈判进行响应和报名。

4.2购买电子版采购文件的潜在投标人：请于2023年09月20日10时00分至2023年09月23日10时00分前将投标确认函（附表2）、身份证、
营业执照副本及开户银行许可证扫描件发送至指定邮箱,并根据所需购买包件的采购文件售价足额现金转入到招标人指定账户，在汇款单上注明标
书款、项目名称及所投包件号，汇款单位名称与投标人名称须完全一致。投标人将银行回单扫描件发送至招标组织单位邮箱，招标组织单位收到信
息经核实后，通知投标人在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）下载电子版谈判文件或将电子版谈判文件发送至投标人确认函提供的
邮箱中。

4.谈判判文件每套售价详见附表1：招标物资包件划分表，售后不退。

5. 谈判谈判文件的递交文件的递交
5.1谈判文件递交截止时间为2023年09月27日10时00分前（即为开标时间）；递交地点：汕尾市深山中心医院二期项目物资设备部，联系人

：钟浩宇，联系电话：18040093241。

    谈判文件网上报价及电子版上传截止时间与谈判文件递交截止时间相同，鲁班网平台报价必须与纸质版谈判文件报价一致。

除现场递交投标文件外，投标人也可将投标文件邮寄至递交地点：汕尾市深山中心医院二期项目物资设备部，联系人：钟浩宇，联系电话：1
8040093241，招标人截止收取投标文件时间为招标人截止收取投标文件时间为2023年年09月月27日日上上午午10时时00分分，，逾期未收到邮递的投标文件，招标人将不予受理。

中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）网上开标解锁密码递交时间同上。

中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）网上投标报价截止时间同上。

电子版投标文件上传至中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）截止时间同上。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的谈判文件，招标人不予受理。

6.开标开标

6.1开标时间：2023年09月27日10时00分。

6.2开标地点：汕尾市深山中心医院二期建设项目（科研教学楼、宿舍楼）。

7. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）和国家公共服务平台。

8. 招标人信息及相关单位联系方式招标人信息及相关单位联系方式
招标人：中铁建工集团有限公司

联 系 人：钟浩宇

电 话：18040093241

邮  箱：476423693@qq.com

详见附表1：招标物资包件划分表

9. 附件附件
附表1：竞争性谈判物资一览表

附表2：投标确认函



附表3：谈判物资种类、数量以及包件划分表

 

 

中铁建工集团有限公司

2023年09月19日

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

附表附表1：竞争性：竞争性谈谈物资物资一览表一览表
 

 

招标
物资
名称

包件

编号

计
量

单
位

包件

数量
招标人 投标人资格条件

招标

文件

售价

（元

）

投标保

证金（

万元）

联系人及收款账号

塔式
起重
机

A-01
2台
/月

14
中铁建工

集团有限

公司

1.营业范围要求：在中华人民共

和国境内依法注册，具有独立法

人资格、具有招标物资生产或供

应经验的生产厂、代理商或经销

商，并且具有合法、有效的营业

执照、税务登记证书、组织机构

代码证书。                                  

2.生产厂家注册资金不低于1000

万人民币；代理商注册资金不低

于500万元人民币。

3．履约信用要求：具有良好的社

会信誉，近期没有在其他项目物

资投标中提供虚假材料或违规违

纪处于被取消投标资格状态的投

标人；最近两年内没有与骗取合

同有关的犯罪或严重违法行为而

引起的诉讼和仲裁；近两年不曾

在合同中严重违约或被逐；财产

未被接管或冻结，企业未处于禁

止或取消投标状态。

/ 0.5

项目联系人：钟浩宇

联系电话：18040093241

邮箱：476423693@qq.co

m

收款账号：

账户名称：中铁建工集团有

限公司深汕中心医院二期项

目经理部

银行帐号：201101019340

50100001

开户行：中国农业银行股份

有限公司总行营业部（非转

汇行）

财务联系人：牟德盛

联系电话：18313981351

(转账时，请必须写明项目转账时，请必须写明项目

名称及投标包件号名称及投标包件号 )

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

附表附表2：投标申请表：投标申请表
投投  标标  申申  请请  表表

招标编号：竞谈-汕尾医院-2023-007（二次）



投标项目名称  

投标人名称  

投标人联系地址  

法定代表人  法人委托人  

投标联系人  联系电话  

传  真  
电子邮箱（必
填）  

 

1.购买招标文件方式：  电子版 □     纸质 □

 

2.申请投标包件：

A-01塔式起重机（   ）

3.其它说明：
 

 

 

 

 

 
 

投标人（公章）
                                            

                      年    月    日
 

附表附表3：谈判：谈判采购物资采购物资种类、数量以及包件划分表种类、数量以及包件划分表
招标物

资名称

包件

编号
规格 单位 台数 租赁月数 计划交货期 交货地点 备注

塔式起

重机
A-01 6513 台/月 2 14

暂定日期为
2023年11
月至2024年

11月

项目位于汕尾市城区火

车站片区汕可路西侧、

站前横路以南

暂定按
14个月
租赁

合计    2 14    

备注备注说明：说明：

招标物资种类，若有与《中国中铁采购电子商务平台》上规格、型号、数量等数据表述不一致的，以招标文件上载明的规格、型号、数量等数
据为准。

1、以上物资招标需求为初步设计数量和采购规格，其实际需求数量及租赁时间以施工实际周期为准；

2、塔吊进退场费（包含提升加节、扶墙安装（数量根据现场实际需求而定）、预埋螺栓、塔吊运
输、安装、锚固拆除、检测、操作室监控及指纹锁等并不限于以上费用）进行单独报价，同时过程中同时过程中
使用到的标准节尽可能为销轴加固，尽量不使用螺栓加固方式使用到的标准节尽可能为销轴加固，尽量不使用螺栓加固方式；

3、塔吊全部要塔吊全部要3年之内的新机，塔吊限定为中联和徐工生产机型，预埋件、地脚螺栓和扶年之内的新机，塔吊限定为中联和徐工生产机型，预埋件、地脚螺栓和扶
墙必须有生产厂家的合格证。墙必须有生产厂家的合格证。进工地大门前必须通过甲方物资、安质部门专项共同验收，设备名牌
必须于设备资料相一致且进场前名牌必须清晰，严禁更换或用假名牌顶替，通过合格验收后方可进场
，否则验收不通过予以退场处理，被列入公司及集团大型机械黑名单中的供应商投标无效。

4、凡响应招标单位免费提供标的物深化方案，不得索取任何费用；甲方负责审定乙方编制凡响应招标单位免费提供标的物深化方案，不得索取任何费用；甲方负责审定乙方编制
的《安拆技术方案》和其他涉及塔吊正常使用的有关技术方案，方案一旦审定，双方应严格的《安拆技术方案》和其他涉及塔吊正常使用的有关技术方案，方案一旦审定，双方应严格
按照方案实施。按照方案实施。

5、租赁价格中含塔吊维修费用、维修保养的工资、税金等所有的费用；
6、计划交货期：第一批设备暂定2023年11月初到现场，每台具体进场时间以项目通知为准；
7、交货地点：项目位于汕尾市城区火车站片区汕可路西侧、站前横路以南，具体卸货位置由现场

收料人员指定，供应商应根据承租方的现场时间安排负责塔吊的安装及所有措施的实施，费用包含于
租赁费用中。



8、塔吊计费时间：自塔吊安装完毕后，经承租方、出租方共同验收并且由地方检测部门开自塔吊安装完毕后，经承租方、出租方共同验收并且由地方检测部门开
具检测合格证书（出租方负责）为开始计取租赁费日期，至双方书面确认的停租日止，如果具检测合格证书（出租方负责）为开始计取租赁费日期，至双方书面确认的停租日止，如果
开始或结束月份未满整月，按月租费除以当月总天数乘以实际天数计算当月费用。开始或结束月份未满整月，按月租费除以当月总天数乘以实际天数计算当月费用。出租方接到
塔吊停租的通知后 5日内拆除塔机、运出工地，超过时间若不拆除每天罚款1500元。受国家政策影受国家政策影
响停工期间，工期顺延租金不计取任何费用。如遇租期延长，遇春节停用响停工期间，工期顺延租金不计取任何费用。如遇租期延长，遇春节停用  20天内不计取任何天内不计取任何
费用，若春节停工不足费用，若春节停工不足20日，则按实际工作量进行计取费用。日，则按实际工作量进行计取费用。

9、现场必须配备一名维保人员，保证塔吊出现故障时，能够第一时间进行维修保养。、现场必须配备一名维保人员，保证塔吊出现故障时，能够第一时间进行维修保养。

 


	1. 招标条件
	2. 项目概况与谈判内容
	3. 谈判供应商资格条件
	4. 谈判文件的获取
	5. 谈判文件的递交
	8. 招标人信息及相关单位联系方式
	9. 附件
	附表1：竞争性谈物资一览表
	附表2：投标申请表
	附表3：谈判采购物资种类、数量以及包件划分表
	2、塔吊进退场费（包含提升加节、扶墙安装（数量根据现场实际需求而定）、预埋螺栓、塔吊运输、安装、锚固拆除、检测、操作室监控及指纹锁等并不限于以上费用）进行单独报价，同时过程中使用到的标准节尽可能为销轴加固，尽量不使用螺栓加固方式；
	3、塔吊全部要3年之内的新机，塔吊限定为中联和徐工生产机型，预埋件、地脚螺栓和扶墙必须有生产厂家的合格证。进工地大门前必须通过甲方物资、安质部门专项共同验收，设备名牌必须于设备资料相一致且进场前名牌必须清晰，严禁更换或用假名牌顶替，通过合格验收后方可进场，否则验收不通过予以退场处理，被列入公司及集团大型机械黑名单中的供应商投标无效。
	4、凡响应招标单位免费提供标的物深化方案，不得索取任何费用；甲方负责审定乙方编制的《安拆技术方案》和其他涉及塔吊正常使用的有关技术方案，方案一旦审定，双方应严格按照方案实施。
	5、租赁价格中含塔吊维修费用、维修保养的工资、税金等所有的费用；
	6、计划交货期：第一批设备暂定2023年11月初到现场，每台具体进场时间以项目通知为准；
	7、交货地点：项目位于汕尾市城区火车站片区汕可路西侧、站前横路以南，具体卸货位置由现场收料人员指定，供应商应根据承租方的现场时间安排负责塔吊的安装及所有措施的实施，费用包含于租赁费用中。
	8、塔吊计费时间：自塔吊安装完毕后，经承租方、出租方共同验收并且由地方检测部门开具检测合格证书（出租方负责）为开始计取租赁费日期，至双方书面确认的停租日止，如果开始或结束月份未满整月，按月租费除以当月总天数乘以实际天数计算当月费用。出租方接到塔吊停租的通知后 5日内拆除塔机、运出工地，超过时间若不拆除每天罚款1500元。受国家政策影响停工期间，工期顺延租金不计取任何费用。如遇租期延长，遇春节停用 20天内不计取任何费用，若春节停工不足20日，则按实际工作量进行计取费用。

